SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcIe e TEcNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLocLA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da comperência

que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de l9108/2015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

Art. I" DELEGAR poderes ao servidor CLÉSIO JONAS DE OLMIRA DA SILVA,

Matrícula SIAPE 1671780, na ausência do Diretor Geral, presidir e assinar as Atas das

sessões de Colação de Grau Extemporânea" de acordo com o Art. 134 e seu §2o, da

Resolução CONSUP n' lll20l7.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

'-iP
F O DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

PORTARIA NO II2,
DE 13 DE MAIO DE 2019.